
Jitka Brožová (cassiopea) ID 42699 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 děkuji za projevený zájem o mé zboží. Mnou inzerované piercingové zboží je nové a na vše je poskytována 2 letá zákonem
daná záruční lhůta. Samozřejmostí je přiložený doklad o koupi, který Vám bude odeslán spolu se zakoupeným zbožím.
 Veškeré ceny v mém albu jsou uvedeny vč. DPH.

 Provozovatelem tohoto obchodu je:

 Jitka Brožová
 Severní 769/60
 500 03 Hradec Králové 3

 IČ 76124509
 DIČ CZ7755194348
 tel.: 495 433 161
 mob.: 732 134 633
 e-mail: info@stribro4u.cz

 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě a v souladu s odeslanou objednávkou prostřednictvím MMB

 Odesláním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s nákupním a reklamačním řádem prodávajícího a že s nimi bez
výhrad souhlasí.

 Přijatou objednávku kupujícího vždy prodávající potvrdí e-mailem.

 Dodací podmínky
 Zboží je dodáváno poštou formou doporučeného psaní. Česká pošta je většinou schopna realizovat dodání zboží druhý den od
podání zásilky a pokud nejste zastiženi na adrese, zanechá Česká pošta písemné upozornění o uložení zásilky. Ta je na poště
uložena po dobu 15 dnů.

 Termín dodání zboží
 Pokud se zboží nachází na interním skladu, bude expedováno maximálně další pracovní den - podle času obdržení
objednávky.
 Ve všech případech prodávající kontaktuje kupujícího a po domluvě je realizována expedice v dohodnutém termínu.

 Způsob platby
 1. dobírkou
 2. platba předem - bankovním převodem na č.ú. 670100-2203307570/6210 (mBank) jako var. symbol vždy uvádějte Vaše ID
na MMB

 Poštovné a balné
 Pokud objednávka překročí částku 1000,- Kč vč. DPH, dodávka je bez dalších poplatků za poštovné.
 Při nákupu v hodnotě nižší než 1000,- Kč vč. DPH je účtováno poštovné 80,- Kč v případě dobírky a 40,- Kč v případě platby
bankovním převodem.
 V případě, že se zákazník rozhodne zboží vrátit nebo zaslat k výměně či uplatnění reklamace, hradí poštovné směrem k
prodávajícímu. Poštovné zpět za vyměněné, nebo opravené zboží hradí prodávající.

 Odstoupení od smlouvy
 V souladu se Zákonem č.367/2000 ze dne 14. září 2000 má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží
v případě, že zboží objednal jinak než osobně a bylo mu doručeno libovolnou přepravní službou. Rozhodne-li se kupující pro
odstoupení v této lhůtě, je nutno splnit uvedené podmínky:
 1. Odeslat dopis o odstoupení od smlouvy na adresu prodávajícího, nebo e-mailem. Dopis musí obsahovat veškeré
identifikační informace, jako je číslo faktury, datum prodeje a formu vrácení peněz.
 2. Zboží doručit na adresu prodávajícího (nezapomeňte pojistit a zabezpečit zboží v obálce-balíku proti poškození) spolu s
přiloženou kopií výše uvedeného dopisu.

 Neposílejte zboží na dobírku – z důvodů nemožnosti kontroly nemůže být převzato!!!

 V případě nedodržení některé z uvedených náležitostí má prodávající právo odmítnout vrácené zboží.
 Při splnění všech výše uvedených podmínek, budou peníze vráceny nejpozději do 7mi pracovních dnů po obdržení zboží.
 V případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebudeme moci bohužel akceptovat odstoupení od smlouvy a zboží
bude vráceno zpět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

